拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社広島ショールームにて、5月に発売いたしました壁紙見本帳『ファイン 2019-2021.5』の

人気商品を用いたコーディネートセミナーを開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Sep. 2019

ファイン 人気商品コーディネートセミナー プロユーザーさま向け

10月24日（木）・10月25日(金）

人気商品のご紹介

壁紙ヒット予想発表

『ファイン 2019-2021.5』から人気ランキングのご紹介とコーディネートのご提案

人気ランキングやSNS投稿の傾向などから分析した今後流行しそうな商品のご紹介とコーディネートのご提案

サンゲツ広島
ショールーム

広島城

袋町

本通

縮景園前

女学院前

猿猴橋町

県庁前

段原一丁目八丁堀

ン
イ
ラ
ム
ラ
ト
ス
ア

線
島
白
電
広

り
通
央
中

線
実
皆
電
広

館
料
資
念
記
和
平

川
安
元

的場町

町
山
銀

東
町
屋
紙

西
町
屋
紙

川
橋
京

線
品
宇
電
広

町
荷
稲

町
胡

堀
丁
八

町
立

パルコ

三越福屋

広島駅

広電本線

城南通り

広島県庁

https://www.sangetsu.co.jp/information/detail/20190920171650.html